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XXXII TROFEO SAN GIL ABAD
Organiza.: CLM BICI CLUB CICLISTA
-RESUMEN CLASIFICACIONES 1ª-Etapa Fecha..: 02/09/17
MOTILLA - MOTILLA  140-Kms    Media..: 44,441-K/h

CLASIFICACION
1º 110 GRIGOREV, Aleksandr MUT 3:09:01 |
2º 42 CAYUELA, Jose Manuel PER a 01 |
3º 30 VALIENTE, Eric ULB a 01:45 |
4º 135 SOTO, Antonio Jesus IND a 01:50 |
5º 154 GOMEZ, Antonio CAR a 01:50 |
6º 111 TARAZONA, Pere MUT a 02:18 |
7º 41 FABREGAT, Oscar PER a 02:19 |
8º 21 GARCIA, Diego GSP a 02:19 |
9º 60 CUTUMBA, Roberto NGA a 02:19 |

10º 122 GARCIA, Eduardo Francisco IND a 02:19 |
11º 88 LINAREZ, Leangel CAR a 02:38 |
12º 20 PEÑALVER, Manuel GSP a 02:38 |
13º 44 PARRA, Juan Pedro PER a 02:38 |
14º 107 ORTS, Felipe MUT a 02:38 |
15º 106 GOMIZ, Alejandro MUT a 02:38 |

GENERAL INDIVIDUAL
1º 110 GRIGOREV, Aleksandr MUT 03:09:01|
2º 42 CAYUELA, Jose Manuel PER a 01|
3º 30 VALIENTE, Eric ULB a 01:45|
4º 135 SOTO, Antonio Jesus IND a 01:50|
5º 154 GOMEZ, Antonio CAR a 01:50|
6º 111 TARAZONA, Pere MUT a 02:18|
7º 41 FABREGAT, Oscar PER a 02:19|
8º 21 GARCIA, Diego GSP a 02:19|
9º 60 CUTUMBA, Roberto NGA a 02:19|

10º 122 GARCIA, Eduardo Francisco IND a 02:19|
11º 88 LINAREZ, Leangel CAR a 02:38|
12º 20 PEÑALVER, Manuel GSP a 02:38|
13º 44 PARRA, Juan Pedro PER a 02:38|
14º 107 ORTS, Felipe MUT a 02:38|
15º 106 GOMIZ, Alejandro MUT a 02:38|

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º MUTUA LEVANTE GINESTAR MUT 09:31:59 |
2º PEREZ CANOVAS - NOMARSPAINPER a 02 |
3º ULB NATURAL GREATNESS ULB a 02:05 |
4º E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO CAR a 02:10 |

GENERAL EQUIPOS
1º MUTUA LEVANTE GINESTAR MUT 09:31:59
2º PEREZ CANOVAS - NOMARSPAINPER a 02
3º ULB NATURAL GREATNESS ULB a 02:05
4º E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO CAR a 02:10
5º GSPORT - WOLFBIK GSP a 02:39

GENERAL MONTAÑA
1º 42 CAYUELA, Jose Manuel PER 3-Ptos. |
2º 154 GOMEZ, Antonio CAR 2-Ptos. |
3º 30 VALIENTE, Eric ULB 1-Ptos. |

GENERAL METAS VOLANTES
1º 107 ORTS, Felipe MUT 3-Ptos.
2º 92 HERNANDEZ, Javier CAR 3-Ptos.
3º 88 LINAREZ, Leangel CAR 2-Ptos.
4º 36 ROMERO, Victor Manuel ULB 2-Ptos.
5º 154 GOMEZ, Antonio CAR 1-Ptos.

GENERAL S. ESPECIALES
1º 42 CAYUELA, Jose Manuel PER 3-Ptos. |
2º 110 GRIGOREV, Aleksandr MUT 2-Ptos. |
3º 135 SOTO, Antonio Jesus IND 1-Ptos. |

GENERAL SUB-23
1º 154 GOMEZ, Antonio CAR 03:10:51
2º 111 TARAZONA, Pere MUT a 28
3º 21 GARCIA, Diego GSP a 29
4º 88 LINAREZ, Leangel CAR a 48
5º 20 PEÑALVER, Manuel GSP a 48

GENERAL MANCHEGOS
1º 87 ESCOBAR, Adrian CAR 03:11:39 |
2º 98 TOMAS, Gabriel DAR a 0 |
3º 129 SANCHEZ, Diego IND a 0 |
4º 83 CAMACHO, Jorge CAR a 0 |
5º 131 MENCHERO, Ruben IND a 0 |

GENERAL CONQUENSES
1º 129 SANCHEZ, Diego IND 03:11:39
2º 125 RUBIO, Luis Javier IND a 19
3º 1 GOMEZ, Sebastian IND a 06:01



XXXII TROFEO SAN GIL ABAD
Organiza.: CLM BICI CLUB CICLISTA
CLASIFICACION 1ª Etapa Fecha..: 02/09/17
MOTILLA - MOTILLA,  140-Kms    Media..: 44,441-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 110 RUS GRIGOREV, Aleksandr ELI MUTUA LEVANTE GINESTAR 03:09:01

2º 42 ESP CAYUELA, Jose Manuel ELI PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN a 01
3º 30 ESP VALIENTE, Eric ELI ULB NATURAL GREATNESS a 01:45
4º 135 ESP SOTO, Antonio Jesus ELI LIZARTE a 01:50
5º 154 ESP GOMEZ, Antonio S23 E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 01:50
6º 111 ESP TARAZONA, Pere S23 MUTUA LEVANTE GINESTAR a 02:18
7º 41 ESP FABREGAT, Oscar ELI PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN a 02:19
8º 21 ESP GARCIA, Diego S23 GSPORT - WOLFBIK a 02:19
9º 60 BOL CUTUMBA, Roberto ELI NGA HUMAN RESOURCES - SEMAR a 02:19

10º 122 ESP GARCIA, Eduardo Francisco ELI ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA a 02:19
11º 88 VEN LINAREZ, Leangel S23 E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 02:38
12º 20 ESP PEÑALVER, Manuel S23 GSPORT - WOLFBIK a 02:38
13º 44 ESP PARRA, Juan Pedro S23 PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN a 02:38
14º 107 ESP ORTS, Felipe S23 MUTUA LEVANTE GINESTAR a 02:38
15º 106 ESP GOMIZ, Alejandro S23 MUTUA LEVANTE GINESTAR a 02:38
16º 43 ESP HERNANDEZ, David S23 PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN a 02:38
17º 143 ESP MELLADO, Daniel S23 CONTROLPACK a 02:38
18º 14 ESP GARCIA, Adrian ELI PIZZERIA ESPAÑOLA a 02:38
19º 136 ESP FERRER, Jorge ELI MASSI-KUWAIT CYCLING PROJECT a 02:38
20º 52 ESP GARCIA, Mario ELI PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN a 02:38

m 21º 87 ESP ESCOBAR, Adrian S23 E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 02:38
22º 147 ESP MORA, Josep S23 CONTROLPACK a 02:38
23º 68 ESP MILIAN, Andres ELI BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 02:38
24º 137 ESP ROJAS, Nicolas ELI NUTRIX ZONE TEAM, C.D. a 02:38
25º 32 ESP GOMEZ, Oscar S23 ULB NATURAL GREATNESS a 02:38
26º 73 ESP GUTIERREZ, Javier ELI ESTEVE a 02:38
27º 82 ESP SERRANO, Alberto S23 E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 02:38
28º 4 ESP GARRIDO, Pablo S23 PIZZERIA ESPAÑOLA a 02:38
29º 92 ESP HERNANDEZ, Javier S23 E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 02:38
30º 84 ESP GONZALEZ, Jorge S23 E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 02:38
31º 64 ESP SANTOS, Daniel S23 BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 02:38
32º 56 ESP GONZALEZ, Miguel S23 NGA HUMAN RESOURCES - SEMAR a 02:38
33º 142 ESP MERCADAL, Marcal S23 CONTROLPACK a 02:38
34º 97 ESP GUTIERREZ, Angel ELI E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 02:38
35º 58 ESP SARTOR, Leandro S23 NGA HUMAN RESOURCES - SEMAR a 02:38
36º 39 ESP PEREZ, Francisco Jose ELI PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN a 02:38
37º 78 ESP JIMENEZ, Pedro S23 ESTEVE a 02:38

m 38º 98 ESP TOMAS, Gabriel ELI DARE VIATOR MURCIA a 02:38
39º 134 ESP MAESTRA, Manuel ELI INDEPENDIENTE a 02:38
40º 148 ESP CAICEDO, George Nikol S23 ULB NATURAL GREATNESS a 02:38
41º 123 ESP FREIRE, Brandon Edward S23 AUTRONIC-CLUB CICLISTA VIGUES a 02:38
42º 99 ESP MAS, Jose S23 DARE VIATOR MURCIA a 02:38
43º 103 ESP MONTANER, Javier S23 DARE VIATOR MURCIA a 02:38
44º 63 ESP BONNIN, Jaume ELI BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 02:38
45º 67 ESP MONTESINOS, Joan S23 BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 02:38
46º 50 ESP PEREZ, Juan Jose S23 PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN a 02:38
47º 94 ESP CASAUS, Francisco Jose S23 E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 02:38

mc 48º 129 ESP SANCHEZ, Diego ELI CLUB CICLISTA RUEDA LIBRE a 02:38
49º 37 ESP ALMAGRO, Jose Angel S23 ULB NATURAL GREATNESS a 02:38
50º 150 ESP SAORIN, Jesus S23 CONTROLPACK a 02:38



Fecha..: 02/09/17 Pag.Eta..:  2 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯51º 149 ESP ROMERO, Vicent S23 ULB NATURAL GREATNESS a 02:38

m 52º 83 ESP CAMACHO, Jorge S23 E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 02:38
53º 34 ESP CAMPILLO, Antonio Jose S23 ULB NATURAL GREATNESS a 02:38
54º 19 ESP CATALA, Zeus S23 GSPORT - WOLFBIK a 02:38

m 55º 131 ESP MENCHERO, Ruben ELI FOROCICLISTA C.D.E.C. a 02:38
m 56º 152 ESP ESTEBAN, Edgar S23 ESTEVE a 02:38

57º 40 ESP CANOVAS, Antonio ELI PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN a 02:38
58º 33 ESP REDONDO, Hilari ELI ULB NATURAL GREATNESS a 02:38
59º 65 ESP CARBONELL, David S23 BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 02:38
60º 127 ESP GARCIA, Llorenc ELI BICIMAX FLOWER a 02:38
61º 36 ESP ROMERO, Victor Manuel S23 ULB NATURAL GREATNESS a 02:38
62º 151 ESP OLIVARES, Antonio J ELI E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 02:38
63º 144 ESP MIQUEL, Eric S23 CONTROLPACK a 02:38
64º 62 ESP DOMENECH, Kevin ELI BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 02:38
65º 5 ESP DE PABLOS, David ELI PIZZERIA ESPAÑOLA a 02:38
66º 146 ESP BADIA, Joaquim ELI CONTROLPACK a 02:38
67º 61 ESP MATAS, Mariano ELI BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 02:38
68º 25 ESP ESPEJO, David S23 GSPORT - WOLFBIK a 02:38
69º 112 ESP JUAN, Miguel S23 MUTUA LEVANTE GINESTAR a 02:38
70º 6 USD SEALE, Slahde ELI PIZZERIA ESPAÑOLA a 02:57
71º 54 ESP NAVARRO, Gines S23 NGA HUMAN RESOURCES - SEMAR a 02:57
72º 38 ESP GARCIA, Manuel Antonio ELI PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN a 02:57

m 73º 132 ESP SARRION, Cristobal S23 HELLIN CIUDAD DEL TAMBOR CL a 02:57
mc 74º 125 ESP RUBIO, Luis Javier ELI BH CONCEPT VALENCIA CC a 02:57
mcl 75º 1 ESP GOMEZ, Sebastian ELI MOTILLA CLUB CICLISTA a 08:39

76º 70 ESP CANTILLO, Miguel ELI ESTEVE a 08:39
m 77º 91 ESP RINCON, Miguel Angel S23 E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 08:39

78º 69 ESP RAMA, Miguel S23 BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 08:39
79º 109 ESP VAZQUEZ, Christian Francisco

S23 MUTUA LEVANTE GINESTAR a 08:39
80º 9 ESP ARANDA, Oscar S23 PIZZERIA ESPAÑOLA a 08:39
81º 105 ESP LLORET, Miguel Angel S23 DARE VIATOR MURCIA a 08:39
82º 118 ESP GUIRAO, Ismael ELI LA PERLA NEGRA - H. INTERCONT a 08:39
83º 124 ESP CONTRERAS, Joaquin ELI BELGA a 08:39
84º 153 ESP MUÑOZ, Sergio S23 ESTEVE a 08:39



RETIRADOS EN LA ETAPA
1 2 ALONSO, Rodrigo ESP PIZZERIA ESPAÑOLA
2 7 WARWICK, Sol UK PIZZERIA ESPAÑOLA
3 8 ARRIBAS, Ivan ESP PIZZERIA ESPAÑOLA
4 10 LOPEZ, Mario ESP PIZZERIA ESPAÑOLA
5 15 DE PABLOS, Raul ESP PIZZERIA ESPAÑOLA
6 31 TERUEL, Borja ESP ULB NATURAL GREATNESS
7 46 BUENDIA, Angel ESP PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN
8 48 IMBERNON, Angel ESP PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN
9 55 AMARO, Jose Luis ESP NGA HUMAN RESOURCES - SEMAR

10 57 FERNANDEZ, Luis Miguel ESP NGA HUMAN RESOURCES - SEMAR
11 59 RODRIGUEZ, Ignacio ESP NGA HUMAN RESOURCES - SEMAR
12 71 GILMARTIN, Jesus ESP ESTEVE
13 72 MONTES, Javier ESP ESTEVE
14 74 MUÑOZ, Sergio ESP ESTEVE
15 75 NUÑEZ, Raul ESP ESTEVE
16 76 GOMEZ, Raul ESP ESTEVE
17 77 PRIETO, Iñigo ESP ESTEVE
18 79 ESTEBAN, Edgar ESP ESTEVE
19 80 CALLE, Ruben ESP ESTEVE
20 81 CHAMORRO, Arturo ESP ESTEVE
21 89 MOLINA, Carlos Eduardo VEN E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO
22 113 FERNANDEZ, Jesus ESP LA PERLA NEGRA - H. INTERCONT
23 114 MARTINEZ, Ivan ESP LA PERLA NEGRA - H. INTERCONT
24 115 GARCIA, Jorge Ignacio ESP LA PERLA NEGRA - H. INTERCONT
25 116 SANCHEZ, Ignacio ESP LA PERLA NEGRA - H. INTERCONT
26 117 PARDO, Alvaro ESP LA PERLA NEGRA - H. INTERCONT
27 119 JIMENEZ, Gregorio ESP LA PERLA NEGRA - H. INTERCONT
28 120 ADILLO, Pedro ESP 3HCYCLES, G.C.
29 121 AGUILAR, Pedro ESP ALEJANDRO VALVERDE C.C.
30 126 GIMENEZ, Francisco Daniel

ESP BICICLETAS GONZALO C.C.
31 128 SOLA, Manuel ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA
32 130 LOPEZ, Sebastian ESP DOLORES DE PACHECO C.C.
33 133 MORA, Alejandro ESP HEMAR VELL
34 138 MARQUEZ, Ramon ESP OSCAR SEVILLA PEÑA CICLISTA
35 139 FERNANDEZ, Nestor ESP R.M. C.C.
36 140 PEREZ, Juan Manuel ESP SABIKA, C.D.
37 141 GARRIDO, Aurelio ESP UNIFORMES MURCIA

MONTAÑA DE LA ETAPA

-PREMIO DE LA MONTAÑA   -Km.: 99,00    3ª-Cat
1º 42 CAYUELA, Jose Manuel ESP PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN 3-Pun
2º 154 GOMEZ, Antonio ESP E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO 2-Pun
3º 30 VALIENTE, Eric ESP ULB NATURAL GREATNESS 1-Pun



METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-GRANJA AGAS   -Km.: 26,00
1º 92 HERNANDEZ, Javier ESP E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO 3-Pun
2º 88 LINAREZ, Leangel VEN E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO 2-Pun
3º 83 CAMACHO, Jorge ESP E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO 1-Pun

-2º PASO POR META   -Km.: 82,00
1º 107 ORTS, Felipe ESP MUTUA LEVANTE GINESTAR 3-Pun
2º 36 ROMERO, Victor Manuel ESP ULB NATURAL GREATNESS 2-Pun
3º 154 GOMEZ, Antonio ESP E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO 1-Pun

SPRINTS ESPECIALES DE LA ETAPA

-ALMODOVAR   -Km.: 115,00
1º 42 CAYUELA, Jose Manuel ESP PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN 3-Pun
2º 110 GRIGOREV, Aleksandr RUS MUTUA LEVANTE GINESTAR 2-Pun
3º 135 SOTO, Antonio Jesus ESP LIZARTE 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º MUTUA LEVANTE GINESTAR MUT 09:31:59
2º PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN PER 09:32:01 a 02
3º ULB NATURAL GREATNESS ULB 09:34:04 a 02:05
4º E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO CAR 09:34:09 a 02:10
5º GSPORT - WOLFBIK GSP 09:34:38 a 02:39
6º NGA HUMAN RESOURCES - SEMAR NGA 09:34:38 a 02:39
7º CONTROLPACK CON 09:34:57 a 02:58
8º BENICASSIM ME GUSTA - LUK BEN 09:34:57 a 02:58
9º PIZZERIA ESPAÑOLA PIZ 09:34:57 a 02:58

10º ESTEVE EST 09:34:57 a 02:58
11º DARE VIATOR MURCIA DAR 09:34:57 a 02:58

----------------------------------------



XXXII TROFEO SAN GIL ABAD
Organiza.: CLM BICI CLUB CICLISTA
GENERAL INDIVIDUAL  DESPUES DE LA ETAPA 1ª Fecha..: 02/09/17
Km.: 140,0  Media..: 44,441-K/h Pag.Gral..:  1 

—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss Ptos

¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯1º 110 RUS GRIGOREV, Aleksandr ELI MUTUA LEVANTE GINESTAR 03:09:01 1
2º 42 ESP CAYUELA, Jose Manuel ELI PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN a 01 2
3º 30 ESP VALIENTE, Eric ELI ULB NATURAL GREATNESS a 01:45 3
4º 135 ESP SOTO, Antonio Jesus ELI LIZARTE a 01:50 4
5º 154 ESP GOMEZ, Antonio S23 E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 01:50 5
6º 111 ESP TARAZONA, Pere S23 MUTUA LEVANTE GINESTAR a 02:18 6
7º 41 ESP FABREGAT, Oscar ELI PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN a 02:19 7
8º 21 ESP GARCIA, Diego S23 GSPORT - WOLFBIK a 02:19 8
9º 60 BOL CUTUMBA, Roberto ELI NGA HUMAN RESOURCES - SEMAR

a 02:19 9
10º 122 ESP GARCIA, Eduardo Francisco ELI ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA a 02:19 10
11º 88 VEN LINAREZ, Leangel S23 E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 02:38 11
12º 20 ESP PEÑALVER, Manuel S23 GSPORT - WOLFBIK a 02:38 12
13º 44 ESP PARRA, Juan Pedro S23 PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN a 02:38 13
14º 107 ESP ORTS, Felipe S23 MUTUA LEVANTE GINESTAR a 02:38 14
15º 106 ESP GOMIZ, Alejandro S23 MUTUA LEVANTE GINESTAR a 02:38 15
16º 43 ESP HERNANDEZ, David S23 PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN a 02:38 16
17º 143 ESP MELLADO, Daniel S23 CONTROLPACK a 02:38 17
18º 14 ESP GARCIA, Adrian ELI PIZZERIA ESPAÑOLA a 02:38 18
19º 136 ESP FERRER, Jorge ELI MASSI-KUWAIT CYCLING PROJECT

a 02:38 19
20º 52 ESP GARCIA, Mario ELI PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN a 02:38 20

m 21º 87 ESP ESCOBAR, Adrian S23 E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 02:38 21
22º 147 ESP MORA, Josep S23 CONTROLPACK a 02:38 22
23º 68 ESP MILIAN, Andres ELI BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 02:38 23
24º 137 ESP ROJAS, Nicolas ELI NUTRIX ZONE TEAM, C.D. a 02:38 24
25º 32 ESP GOMEZ, Oscar S23 ULB NATURAL GREATNESS a 02:38 25
26º 73 ESP GUTIERREZ, Javier ELI ESTEVE a 02:38 26
27º 82 ESP SERRANO, Alberto S23 E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 02:38 27
28º 4 ESP GARRIDO, Pablo S23 PIZZERIA ESPAÑOLA a 02:38 28
29º 92 ESP HERNANDEZ, Javier S23 E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 02:38 29
30º 84 ESP GONZALEZ, Jorge S23 E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 02:38 30
31º 64 ESP SANTOS, Daniel S23 BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 02:38 31
32º 56 ESP GONZALEZ, Miguel S23 NGA HUMAN RESOURCES - SEMAR

a 02:38 32
33º 142 ESP MERCADAL, Marcal S23 CONTROLPACK a 02:38 33
34º 97 ESP GUTIERREZ, Angel ELI E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 02:38 34
35º 58 ESP SARTOR, Leandro S23 NGA HUMAN RESOURCES - SEMAR

a 02:38 35
36º 39 ESP PEREZ, Francisco Jose ELI PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN a 02:38 36
37º 78 ESP JIMENEZ, Pedro S23 ESTEVE a 02:38 37

m 38º 98 ESP TOMAS, Gabriel ELI DARE VIATOR MURCIA a 02:38 38
39º 134 ESP MAESTRA, Manuel ELI INDEPENDIENTE a 02:38 39
40º 148 ESP CAICEDO, George Nikol S23 ULB NATURAL GREATNESS a 02:38 40
41º 123 ESP FREIRE, Brandon Edward S23 AUTRONIC-CLUB CICLISTA VIGUES

a 02:38 41
42º 99 ESP MAS, Jose S23 DARE VIATOR MURCIA a 02:38 42
43º 103 ESP MONTANER, Javier S23 DARE VIATOR MURCIA a 02:38 43
44º 63 ESP BONNIN, Jaume ELI BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 02:38 44
45º 67 ESP MONTESINOS, Joan S23 BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 02:38 45
46º 50 ESP PEREZ, Juan Jose S23 PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN a 02:38 46
47º 94 ESP CASAUS, Francisco Jose S23 E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 02:38 47

mc 48º 129 ESP SANCHEZ, Diego ELI CLUB CICLISTA RUEDA LIBRE a 02:38 48
49º 37 ESP ALMAGRO, Jose Angel S23 ULB NATURAL GREATNESS a 02:38 49
50º 150 ESP SAORIN, Jesus S23 CONTROLPACK a 02:38 50



Fecha..: 02/09/17 Pag.Gral..:  2 
—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss Ptos

¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯51º 149 ESP ROMERO, Vicent S23 ULB NATURAL GREATNESS a 02:38 51
m 52º 83 ESP CAMACHO, Jorge S23 E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 02:38 52

53º 34 ESP CAMPILLO, Antonio Jose S23 ULB NATURAL GREATNESS a 02:38 53
54º 19 ESP CATALA, Zeus S23 GSPORT - WOLFBIK a 02:38 54

m 55º 131 ESP MENCHERO, Ruben ELI FOROCICLISTA C.D.E.C. a 02:38 55
m 56º 152 ESP ESTEBAN, Edgar S23 ESTEVE a 02:38 56

57º 40 ESP CANOVAS, Antonio ELI PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN a 02:38 57
58º 33 ESP REDONDO, Hilari ELI ULB NATURAL GREATNESS a 02:38 58
59º 65 ESP CARBONELL, David S23 BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 02:38 59
60º 127 ESP GARCIA, Llorenc ELI BICIMAX FLOWER a 02:38 60
61º 36 ESP ROMERO, Victor Manuel S23 ULB NATURAL GREATNESS a 02:38 61
62º 151 ESP OLIVARES, Antonio J ELI E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 02:38 62
63º 144 ESP MIQUEL, Eric S23 CONTROLPACK a 02:38 63
64º 62 ESP DOMENECH, Kevin ELI BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 02:38 64
65º 5 ESP DE PABLOS, David ELI PIZZERIA ESPAÑOLA a 02:38 65
66º 146 ESP BADIA, Joaquim ELI CONTROLPACK a 02:38 66
67º 61 ESP MATAS, Mariano ELI BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 02:38 67
68º 25 ESP ESPEJO, David S23 GSPORT - WOLFBIK a 02:38 68
69º 112 ESP JUAN, Miguel S23 MUTUA LEVANTE GINESTAR a 02:38 69
70º 6 USD SEALE, Slahde ELI PIZZERIA ESPAÑOLA a 02:57 70
71º 54 ESP NAVARRO, Gines S23 NGA HUMAN RESOURCES - SEMAR

a 02:57 71
72º 38 ESP GARCIA, Manuel Antonio ELI PEREZ CANOVAS - NOMARSPAIN a 02:57 72

m 73º 132 ESP SARRION, Cristobal S23 HELLIN CIUDAD DEL TAMBOR CLa 02:57 73
mc 74º 125 ESP RUBIO, Luis Javier ELI BH CONCEPT VALENCIA CC a 02:57 74
mcl 75º 1 ESP GOMEZ, Sebastian ELI MOTILLA CLUB CICLISTA a 08:39 75

76º 70 ESP CANTILLO, Miguel ELI ESTEVE a 08:39 76
m 77º 91 ESP RINCON, Miguel Angel S23 E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 08:39 77

78º 69 ESP RAMA, Miguel S23 BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 08:39 78
79º 109 ESP VAZQUEZ, Christian Francisco S23 MUTUA LEVANTE GINESTAR a 08:39 79
80º 9 ESP ARANDA, Oscar S23 PIZZERIA ESPAÑOLA a 08:39 80
81º 105 ESP LLORET, Miguel Angel S23 DARE VIATOR MURCIA a 08:39 81
82º 118 ESP GUIRAO, Ismael ELI LA PERLA NEGRA - H. INTERCONT

a 08:39 82
83º 124 ESP CONTRERAS, Joaquin ELI BELGA a 08:39 83
84º 153 ESP MUÑOZ, Sergio S23 ESTEVE a 08:39 84

GENERAL MONTAÑA
1º 42 CAYUELA, Jose Manuel ESP PEREZ CANOVAS - NOMARSPAI 3-Pun
2º 154 GOMEZ, Antonio ESP E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO 2-Pun
3º 30 VALIENTE, Eric ESP ULB NATURAL GREATNESS 1-Pun

GENERAL METAS VOLANTES
1º 107 ORTS, Felipe ESP MUTUA LEVANTE GINESTAR 3-Pun
2º 92 HERNANDEZ, Javier ESP E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO 3-Pun
3º 88 LINAREZ, Leangel VEN E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO 2-Pun
4º 36 ROMERO, Victor Manuel ESP ULB NATURAL GREATNESS 2-Pun
5º 154 GOMEZ, Antonio ESP E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO 1-Pun
6º 83 CAMACHO, Jorge ESP E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO 1-Pun



GENERAL S. ESPECIALES
1º 42 CAYUELA, Jose Manuel ESP PEREZ CANOVAS - NOMARSPAI 3-Pun
2º 110 GRIGOREV, Aleksandr RUS MUTUA LEVANTE GINESTAR 2-Pun
3º 135 SOTO, Antonio Jesus ESP LIZARTE 1-Pun

GENERAL SUB-23
1º 154 GOMEZ, Antonio ESP E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO 03:10:51
2º 111 TARAZONA, Pere ESP MUTUA LEVANTE GINESTAR a 28
3º 21 GARCIA, Diego ESP GSPORT - WOLFBIK a 29
4º 88 LINAREZ, Leangel VEN E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 48
5º 20 PEÑALVER, Manuel ESP GSPORT - WOLFBIK a 48
6º 44 PARRA, Juan Pedro ESP PEREZ CANOVAS - NOMARSPAI a 48
7º 107 ORTS, Felipe ESP MUTUA LEVANTE GINESTAR a 48
8º 106 GOMIZ, Alejandro ESP MUTUA LEVANTE GINESTAR a 48

GENERAL MANCHEGOS
1º 87 ESCOBAR, Adrian ESP E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO 03:11:39
2º 98 TOMAS, Gabriel ESP DARE VIATOR MURCIA a 0
3º 129 SANCHEZ, Diego ESP CLUB CICLISTA RUEDA LIBRE a 0
4º 83 CAMACHO, Jorge ESP E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO a 0
5º 131 MENCHERO, Ruben ESP FOROCICLISTA C.D.E.C. a 0
6º 152 ESTEBAN, Edgar ESP ESTEVE a 0
7º 132 SARRION, Cristobal ESP HELLIN CIUDAD DEL TAMBOR a 19
8º 125 RUBIO, Luis Javier ESP BH CONCEPT VALENCIA CC a 19

GENERAL CONQUENSES
1º 129 SANCHEZ, Diego ESP CLUB CICLISTA RUEDA LIBRE 03:11:39
2º 125 RUBIO, Luis Javier ESP BH CONCEPT VALENCIA CC a 19
3º 1 GOMEZ, Sebastian ESP MOTILLA CLUB CICLISTA a 06:01

GENERAL EQUIPOS
1º MUTUA LEVANTE GINESTAR MUT ESP   9:31:59
2º PEREZ CANOVAS - NOMARSPAI PER ESP   9:32:01 a 02
3º ULB NATURAL GREATNESS ULB ESP   9:34:04 a 02:05
4º E.C. CARTUCHO.ES - MAGRO CAR ESP   9:34:09 a 02:10
5º GSPORT - WOLFBIK GSP ESP   9:34:38 a 02:39
6º NGA HUMAN RESOURCES - SEM NGA ESP   9:34:38 a 02:39
7º CONTROLPACK CON ESP   9:34:57 a 02:58
8º BENICASSIM ME GUSTA - LUK BEN ESP   9:34:57 a 02:58
9º PIZZERIA ESPAÑOLA PIZ ESP   9:34:57 a 02:58

10º ESTEVE EST ESP   9:34:57 a 02:58
11º DARE VIATOR MURCIA DAR ESP   9:34:57 a 02:58


	portada
	res
	eta
	GEN

